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Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem, s. p. o. 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastoupena Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky Traktorové nosiče kontejnerů s kontejnery 

Evidenční číslo VZ 59/2017 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 14. 12. 2017 žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávacích podmínek této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení k zadávacím podmínkám: 

Dotaz č. 1: U dvounápravového nosiče máte v požadavku pneu 19.0/4 - 17 18PR, 

můžeme nabídnout pneu v jiném rozměru ve srovnatelných parametrech 

a kvalitě? 

Odpověď č. 1: Zadavatel bude akceptovat pneumatiky schválené pro provoz na pozemních 

komunikacích se srovnatelnými parametry a kvalitou. 

Dotaz č. 2: Dále máte u nosiče doporučenou délku kontejneru 3,6 - 5,5m, ale 

samotné kontejnery požadujete jen 4,55m, můžeme nabídnout nosič pro délku 

kontejnerů 3,4 - 5,2 m? Myslím, že na funkci a provoz nosiče tyto změny nemají 

žádný vliv. 

Odpověď č. 2: Zadavatel používá několik druhů kontejnerů, proto je ve specifikaci nosiče 

kontejnerů doporučená délka kontejneru 3 600 - 5 500 mm, ve specifikaci předmětu plnění 

na kontejner jsou rozměry 4 550 x 2 300 x 1 530 mm s povolenou odchylkou 5 %. 
Zadavatel trvá na dodržení požadovaných rozměrů. 

V Kladrubech nad Labem dne 18. 12. 2017 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

Administrátorka veřejných zakázek  

Národního hřebčína Kladruby nad Labem, s. p. o. 
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